


TAALOJÄRVEN ULKOILUREITTISUUNNITELMA 

 

Reitistö kuvaus 

Suunnitelmassa esitetty ulkoilureitti on lähes kokonaan uutta rakennettavaa polkua. Reitti 

lähtee ulkoilureitin Levin tunturireitti yhteydestä ja erkanee loivasti luoteeseen tunturin 

alametsään. Reitti kulkee metsässä korkeuskäyriä sekä maastonmuotoja mukaillen samalla 

laskeutuen alas kohti Draivia ja Levin ympärysreittiä.  

Noin puolivälissä reitti ylittää rinnepohjan. Rinnepohjan ylittämisen jälkeen reitti siirtyy 

kulkemaan kahden rinnepohjan väliseen metsäkaistaleeseen. Metsäkaistaletta pitkin reitti 

laskeutuu edelleen alas ja palaa takaisin puolivälissä ylitetylle rinnepohjalle.  

Rinnepohjaa pitkin uusi ulkoilureitti kulkee rinteen laitaa alas Draiville sekä yhdistyy Levin 

ympärysreittiin. Uusi ulkoilureitti on tarpeellinen lisä monipuolistamaan Levin 

lähireittitarjontaa. Suunnitelmassa esitetty ulkoilureitti mahdollistaa turvallisemman sekä 

mielekkäämmän vaihtoehdon maastopyöräilyyn. Nykyinen suora sähkölinjan myötäinen 

ulkoilureitti ei palvele laajempaa käyttäjäryhmää eikä ole linjauksen puolesta turvallinen 

vaihtoehto.  

 

Reitistön sijainti  

 

Reitistön sijainti on esitetty suunnitelmakartassa.  

Reitti sijaitsee seuraavien kiinteistöjen alueella:  

261-405-27-195, Utsunpuisto 

261-409-104-25, LEVI.531 

261-409-8-66, RANTAKANGAS 

 

Reitin käsittely  

 

Esitetyn ulkoilureittisuunnitelman mukaisesti reitti perustetaan kolme (3) metriä leveänä ja 

reitin pituus on noin 1,5 kilometriä. Reitiltä poistetaan kaatuneet puut ja reittipohja 

raivataan kokonaisuudessaan. Kaatuneiden puiden poistot, pusikoiden raivaus ja reittipohjan 

avaaminen suoritetaan aina reitin maksimileveyden mukaan. 

Ulkoilureitin kesäkäyttöä koskeva reitin rakentaminen ja peruskorjauksessa tehtävät 

maastonmuokkaukset suoritetaan noin 1,5 metrin leveydeltä. Vedenohjausta ja reitin 

kuivatusta tehdään tarpeen mukaan reittialueella.  

Kaikki reitin rakennus- ja huoltotyöt tehdään aina ympäristöä säästäen ja luontoarvoja 

kunnioittaen. Koneelliseen rakentamiseen käytetään pientä (pääasiassa painoluokka 1,5–3 t) 

kaivinkonetta. 



Taalojärven ulkoilureitti on kokonaan uutta rakennettavaa polkua. Uusi polku rakennetaan 

metsämaahan poistamalla pinnasta kuntta ja kiviä. Pinnan maa-aines poistetaan 

koneellisesti. Kuntta sekä kivet käytetään hyödyksi polun maisemoinnissa. Polku pyritään 

rakentamaan mahdollisimman luonnonmukaisena, mutta tarpeeksi leveänä, jotta reitillä 

tapahtuvat kohtaamiset sujuvat vaivattomasti.  

Taalojärven ulkoilureitti merkitään maalimerkein sekä reitille asennetaan opasteet. 
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